

اولم مرشد جنوبی

جناب آقای امیر رضا معاضدی

با کمال مسرت و شادمانی قبولی تان را در

رشته پزشکی

خدمت شما و خانواده محترم تان تبریک عرض می نمایم و توفیق روز افزون تان را از خداوند منان خواستاریم همیشه نگرش خوب و شور و شوقی که امروز دارید را برای رسیدن به رویاهای بزرگ خود داشته باشید.

بهروز فارابی و خانواده

روزنامه صبح استان * سال بیست و هفتم * شماره ۵۵۸۶

مشیت الهی بر این تعلق گرفته که بهار فرحناک زندگی را خزانای ماتم زده به انتظار بنشیند و این بازرترین تفسیر فلسفه آفرینش در فراختای بیکران هستی و یگانه راز جادوانگی اوست

سر کار خانم ها فاطمه نجفی و فریبا نجفی

جناب آقای مهندس علیرضا نجفی

و سر کار خانم دکتر فرزانه ناصری

در گذشت مادر گرامی تان مرحومه مغفوره **کوکب یآوری**، خوشاوند عزیز و دوست داشتنی مان را خدمت شما تسلیت عرض نموده، برایشان از خداوند متعال مغفرت و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواهانیم.

یاسمن یآوری - سید علی میری

سه شنبه ۱۸ مهر ۱۴۰۲ * ۲۴ ربیع الاول ۱۴۴۵ * ۱۱ اکتبر ۲۰۲۳

عکس: کاتلی



کسب رتبه اول کشوری رشد خدمات پستی اداره کل پست خراسان جنوبی در یک سال گذشته

صفحه ۲

میانگین افزایش اجاره بها در بیرجند ۳۵ درصد است

رئیس اتحادیه مشاوران املاک بیرجند گفت: امسال اجاره بها در شهر بیرجند به طور میانگین ۳۵ درصد افزایش یافته است و در برخی مناطق تا ۵۰ درصد هم افزایش مبلغ اجاره مسکن را داشتیم. علیرضا اربابی افزود: اجاره بها به طور معمول در برخی مناطق ۳۰ درصد و مناطق دیگر ۲۰ درصد افزایش داشته است. وی بیان کرد: بیشترین افزایش اجاره بها را در مناطق شمال شهر بیرجند داشتیم چرا که در سنوات گذشته نرخ اجاره در این منطقه شهر پایین بود. رئیس اتحادیه مشاوران املاک بیرجند گفت: قانون افزایش ۲۰ درصدی اجاره بها را به تمامی مشاوران املاک ابلاغ کردیم اما این طرح به خوبی در مرکز استان و در مجموع در کشور اجرایی نشده از طرفی به دلیل افزایش قیمت‌ها این امر اتفاق نمی‌افتد و گاهی مستأجران مجبور می‌شوند ... مشروح در صفحه ۵



در حاشیه جشن روز کودک فرزندان موسسه خیریه «مهر ماندگار» عنوان شد:

نیاز مبرم به محل اسکان برای کودکان

صفحه ۲

کنترل ویژه راه‌های فرعی مورد استفاده قاچاقچیان سوخت

۲ فراخوان جذب سرباز امریه در سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

۳ سکونت ۳۳ درصدی جمعیت استان در بافت‌های فرسوده

۵ الحاق ۲۶۴ هکتار زمین به مرکز استان

از ایستگاه‌های دوچرخه سواری چه خبر؟!

مناسبتش را به یاد ندارم اما خوب می‌دانم نیمه‌های اسفند ماه ۱۳۹۱ بود که این اتفاق افتاد و چون برای نخستین بار بود، با اقبال و تحسین مردم مواجه شد و رسانه‌ها هم به خوبی به آن پرداختند. «در مراسمی با حضور مسئولان خراسان جنوبی، ایستگاه دوچرخه سواری بیرجند برای نخستین بار افتتاح شد». شهردار وقت (مدیح) در خصوص این اقدام گفته بود: «در راستای ترویج فرهنگ ورزش‌های همگانی به ویژه دوچرخه سواری، نخستین ایستگاه دوچرخه رایگان را با ۵۰ دستگاه دوچرخه راه اندازی کردیم و تا فروردین ماه ۹۲ هم به تناسب اقبال شهروندان نسبت به راه‌اندازی سه ایستگاه دوچرخه در میدانی آزادی، ولی عصر (عج) و طالقانی اقدام می‌شود». با این ابتکار شهرداری، شهروندان با ارائه کارت شناسایی معتبر، دوچرخه‌ای (دارای پلاک، کلاه ایمنی و بیمه حوادث) را به مدت شش ساعت در روز به صورت امانت در اختیار می‌گرفتند و از آن برای تردد در شهر استفاده می‌کردند این اقدام شهرداری بیرجند، گامی فراتر از برنامه سازمان‌های جهانی در تعیین «روز بدون خودرو» بود که همه ... ادامه در صفحه ۲

سر مقاله

به روزی فر

۱۹ مهرماه سالروز افتتاح کارخانه کویرتایر گرامی باد

بیست و پنج سال تلاش برای اعتلای ایران



سر کار خانم ها فاطمه نجفی و فریبا نجفی ، جناب آقای

مهندس علیرضا نجفی و همسرشان سر کار خانم دکتر فرزانه ناصری

در گذشت عمه و خاله عزیزمان مرحومه مغفوره **کوکب یآوری** را خدمت شما و سایر بستگان معزز تسلیت عرض نموده و با احترام و تمکین به مشیت الهی، ابراز همدردی ما را پذیرا باشید. برای آن مرحومه رحمت و مغفرت و برای شما و سایر بازماندگان معظم صبر و سلامتی آرزو مندیم.

علی اکبر یآوری و رفیعه رفیعی نیا

جناب آقای مهندس میر محمد مودی

مدیر کل محترم راه و شهرسازی خراسان جنوبی

انتصاب بجای و شایسته جناب عالی را که بی‌انگیز تعهد، کارآمدی و شایستگی‌های برجسته شما می‌باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است در پناه ایزد منان در پیشبرد اهداف آن مجموعه بیش از پیش موفق و موید باشید.

شرکت راهسازی مهندسی خشت بر تو هیرکان

جناب آقای مهندس میر محمد مودی

مدیر کل محترم راه و شهرسازی خراسان جنوبی

با کمال مسرت انتصاب بجای و شایسته جناب عالی را که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی شما دارد صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده، رجاء واثق داریم تعهد و کارآمدی‌های برجسته شما نوید بخش دستیابی هر چه بیشتر به قله‌های رفیع پیشرفت و توسعه خواهد بود.

شرکت راهسازی ره آشیان بیرجند

جناب آقای مهندس میر محمد مودی

مدیر کل محترم راه و شهرسازی خراسان جنوبی

انتصاب بجای و شایسته جناب عالی را که مویذ تجربه و تخصص شما در این مسئولیت می‌باشد صمیمانه تبریک عرض می‌نمایم، توفیق و سربلندی روز افزون شما را از درگاه خالق سبحان آرزو مندیم.

شرکت راهسازی چند آشیان

سر دار سر تیپ دوم شجاعی نسب

فرمانده محترم نیروی انتظامی استان خراسان جنوبی

سر دار سر تیپ دوم دهگی فرمانده محترم مرزبانی استان خراسان جنوبی

جناب سر هنگ خضری فرمانده محترم یگان ویژه استان خراسان جنوبی

جناب سر هنگ کارگر فرمانده محترم نیروی انتظامی شهرستان بیرجند

هفته فراجا را خدمت شما عالیجنابان و تمامی همکاران غیور و زحمتکش نیروی انتظامی

استان که زمینه ساز امنیت و سلامت جامعه هستیید تبریک عرض می‌نمایم

توفیق روز افزون تان را از خداوند متعال خواستاریم.

مدیر عامل و هیئت مدیره موسسه خیریه توابخشی حضرت علی اکبر (ع)

جناب سر هنگ علی گندمی

فرماندهی محترم هنگ مرزی گزیک

جناب سر هنگ رضا ایوبی

جانشین محترم فرماندهی هنگ مرزی گزیک

امنیت، اعتماد، سلامت، پویایی و نشاط ثمره حضور نیروی انتظامی در جامعه است

ضمن تبریک هفته مقدس فراجا از زحمات و تلاش‌های بی‌شائبه شما سروران ارجمند

و مجموعه هنگ مرزی گزیک کمال تشکر و قدردانی را دارم.

یاسر عطایی - عضو شورای اسلامی و مسئول بانک سپه شهر گزیک

سر دار سر تیپ دوم پاسدار شجاعی نسب

فرماندهی محترم انتظامی استان خراسان جنوبی

توفیق و ارتقای جناب عالی را که نشان از لیاقت، شایستگی و حاصل سال‌ها تجربه ارزشمند و توانمندی

اجرایی شما می‌باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، از خداوند متعال توفیق روز افزون تان را خواستاریم.

فرماندهی، عقیدتی سیاسی، حفاظت اطلاعات

و کارکنان فرماندهی انتظامی شهرستان زیر کوه

شرکت ستاره کیان بیرجند در نظر دارد: برای تکمیل کادر فنی خود در رشته‌های ذیل نیروی ماهر استخدام نماید.

۱- اپراتور PLC (رشته‌های برق، الکترونیک، کامپیوتر) ۲- مکانیک (آشنایی با مکانیک خودرو)

شرایط و مهارت‌های مورد نیاز: - آشنایی با مفاهیم صنعتی - جنسیت: آقا - دارای کارت پایان خدمت - در مقطع دیپلم و فوق دیپلم - همراه با سابقه کار مرتبط

مزایا: حقوق ثابت، اضافه کار، سرویس ایاب و ذهاب، صبحانه، بیمه (پرداخت بر اساس تمامی مصوبات قانون کار و سازمان تأمین اجتماعی)

برای کسب اطلاعات بیشتر از ساعت ۱۰:۰۰ الی ۱۶:۰۰ با ما تماس بگیرید. مهندس کمیلی دوست ۰۹۰۲۵۶۲۱۷۷۰ (داخلی ۵۰۶) (۰۵۶-۹۱۰۰۹۵۱)

آدرس محل کارخانه: کیلومتر ۳۵ جاده بیرجند - زاهدان بعد از شهر مود، کارخانه ستاره کیان بیرجند

آگهی استخدام

آگهی استخدام

دیدگاه خوانندگان
پیام‌رسان‌های اجتماعی۱۷۴۵۶۳۰
۹۰۱ سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۲۴
۳۰۰

دانشگاه شهر

اسیر کمبود خوابگاه

از گذشته تا به الان همیشه وقتی اسعی از بیرجند می آمد بلافاصله صفت شهر فرهنگی به آن اطلاق می کردند و مایه غرور ما اهالی می شد این شهر پر از اندیشمندان و دانشمندی است که نام نیکو در کشور به جا گذاشتند اما امروز وضعیت آنقدر بد است که حتی توانایی تامین خوابگاه برای دانشجویی که مزین به نام فرهنگیان است، ندارد در این چند وقتی کمبختانتقال دانشجویان بیرجندی به شهر دیگری در محافل شده بود،صبر کردم که آوا به این موضوع می پردازد یا خیر کهمتاسفانهدیدمبهداینموضوعاشاره کنید چقدر بد است در شهر فرهنگی بیرجند، مدیران و مسئولان فقط وعده وعید برای احداث خوابگاه و امکانات به دانشگاه می دهنداما در عمل هیچ کاری

رو مشاهده نمی کنیم،انتقال دانشجویان به یکشهردیگر حتما تبعیاتی دارد که بعید می دلم مدیران متوجه این موضوع باشند، فردی که این رشته را در بیرجند انتخاب کرده چرا باید در یک شهر دیگر تحصیل کند، مگر ساخت یک خوابگاهوحتی اجاره یک مکان برای خوابگاه چقدر هزینه می تراشد که تا الان اتفاقی نیوفتاده، چرا قول استاندار سابق درباره ساخت خوابگاه اجرایی نشد؟ آوای عزیز واقفاسعی کردم مطلبی برای شما بنویسم که بتوانید چاپ کنید لطفا پیگیری ساخت خوابگاه برای دانشجویان باشیند،نگذارید شهر فرهنگی بیرجند اسیری مسئولیتی شود،در آینده این پسونداز این شهر گرفته شود،امیدوارم این بار به جای وعده وعید مسئولان همت کنند،می دلم که استاندار فعلی پیگیری این ماجرا هست،امیدوارم این موضوع ختم به خیر شود،ان شاء.

خبر خوب

ترخیص اولین

ماشین معدنی از

گمرک ماهیروند

اولین ماشین معدنی از گمرک تخصصی ماشین آلات معدنی و راهسازی ماهیروند برای فعالیت‌های معدن نهبندان خراسان جنوبی ترخیص شد.
مدیر کل صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی در گفتگو با خبرنگار صدا وسیمای استان گفت : اولین ماشین معدنی از محل بخشنامه جامع معدنی مجوز واردات ماشین آلات وزارت صمت با قدمت ۱۰ سال ساخت برای تقویت و نوسازی ماشین آلات از گمرک ماهیروند ترخیص شد. احمد ارفر افزود: این مجوز در قالب ماشین آلات نو با ۵ سال ساخت و ماشین آلات مستعمل با ۱۰ سال ساخت صورت می‌گیرد. وی با اشاره به اینکه تاکنون ۱۵ فقره ثبت سفارش ماشین آلات معدنی در سامانه جامع تجارت ثبت شده است، گفت: یک دستگاه لوادر به ارزش حدود ۳۰۰ هزار یورو مربوط به مجتمع معدنی سنگ آسکای نهبندان وارد استان شد و پس از ترخیص قطعی از گمرک ماهیروند به این معدن انتقال یافت.
تمام مراحل ثبت سفارش، حمل ونقل و ترانزیت داخلی و ترخیص لوادر در استان انجام شده است. رئیس اتاق بازرگانی، کشاورزی و صنایع معادن بیرجند نیز گفت: فعالان حوزه معدن خراسان جنوبی می‌توانند با مراجعه به سامانه جامع تجارت، درخواست ورود ماشین آلات خود را ثبت کنند و با تایید اداره کل صمت استان و مجوز صادره نسبت به خرید ماشین آلات معدنی مورد نیاز اقدام و پس از خرید و حمل، فرآیند ترخیص کالا را در گمرکات استان انجام دهند.
علیرضا خامه زر، با اشاره به اینکه خراسان جنوبی به عنوان قطب معدنی کشور با وجود معادن فراوان و کانی‌های متنوع فلزی و غیر فلزی از ظرفیت‌های فراوانی برای استخراج، فرآوری و ایجاد ارزش افزوده برخوردارند افزود: باید صنایع تبدیلی و تکمیلی مواد معدنی در استان ایجاد شود تا اشتغال و همچنین ارزش افزوده فراهم شود و برای صادرات و ارزآوری از این نعمت خدادادی استفاده شود.

افزایش دما در خراسان جنوبی

روند افزایش دمای هوا در خراسان جنوبی ادامه دارد.کارشناس هواشناسی گفت: با توجه به الگوی نقشه‌ها و خروجی مدل‌های پیش یابی هواشناسی تا صبح روز پنجشنبه روند افزایشی دمای هوا در استان ادامه دارد، به طوری که نسبت به شرایط عادی فصل هوا گرم‌تر می‌شود.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان جنوبی

از سکونت ۳۳۶ درصد جمعیت استان در بافت‌های فرسوده
خبیر دادمدیرمحمد مودی در گفتگو با تسنیم اظهار کرد: یکی از مهم‌ترین معضلات شهرها، بافت‌های ناکارآمد و فرسوده شهری است که ابتدا به لحاظ زلزله خیز بودن استان و قدمت بالای واحدهای مسکونی و همچنین از نظر فرسودگی کالبدی و نارسایی از ابتدایی‌ترین زیرساخت‌های شهری رنج می‌برد.

فاجعه با وقوع زلزله

در بافت فرسوده

مدیرکل راه‌وشهرسازی خراسان جنوبی گفت: جلیبایی جمعیت و جایگزین شدن جمعیت مهاجر و ناهمگن، و به طور کلی جایگزین شدن اقشار نازل اجتماعی در این محله‌ها که گسترش ناهنجاری‌های مختلفی از قبیل ناهنجاری‌های اجتماعی،مشکلات فرهنگی و گاه مشکلات سیاسی را از پیامدهای عمده‌ای اعلام کرد که همگی در فرسودگی و ناکارآمدی بافت‌های فرسوده شهری و سکونتگاه‌های غیر رسمی ریشه دارندوی دامنه فرسودگی برخی از این محله‌ها را به گونه‌ای عنوان کرد که با وقوع یک زلزله متوسط، وقوع فاجعه دور از انتظار نیست.

سکونت ۳۳ درصد جمعیت

در بافت‌های فرسوده

مودی ادامه داد: در خراسان جنوبی ۹ شهر (بیرجند، قاین، بشلویه، فروس، نهبندان، سرایان، جغتو، گرزیک و قیستان) دارای محدوده و محلات هدف مصوب با ۶۰ محله تحت عنوان سکونتگاه غیر رسمی، بافت فرسوده و ناکارآمد شهری، بافت تاریخی و روستاهای ادغام شده با مساحت حدود یک هزار و ۷۳۲ هکتار وجوددارد که جمعیت ساکن



مدیر کل راه و شهر سازی خراسان جنوبی مطرح کرد:

سکونت ۳۳ درصدی جمعیت استان در بافت‌های فرسوده

با اشاره به برخی مشقو‌ها برای ساخت و ساز در این بافت گفت: شهرداری‌ها موظفند در زمان صدور پروانه ساختمانی نسبت به تخخیف ۵۰ درصدی هزینه‌های پروانه و اعطای یک طبقه تشویقی، عدم محاسبه بالکن در زیرنا، ایجاد درب اضافه جهت تأمین پارکینگ و تأمین ۳۰ درصد پارکینگ در فضای باز ساختمان اقدام کنند.مودی افزود: همچنین به لحاظ تشویق ساکنین این محلات، دولت سیزدهم به پیشنهاد وزارت راه و

کند و از تخخیف ۴۰ درصدی برای احداث و بهسازی بهره‌مند شوند. وی به ارائه پیشنهادات و درخواست‌ها برای احیای بافت فرسوده از دولت پرداخت و گفت: نرخ بالای سود تسهیلات (۱۸ درصد در سال ۱۴۰۱) باعث عدم استقبال و مشارکت مالکین محلات هدف بازآفرینی شهری در سال‌های گذشته شده که از سال ۱۴۰۱ تاکنون ۲۲۰ واحد مسکونی منجر به انعقاد قرارداد شده است، لذا این اقدام جنوبی اختصاص یابد تا از این طریق از



شهرسازی در قانون بودجه سال ۱۴۰۲ مصوب کرده تا مالکین واقع در محلات هدف (طرح کلید به کلید) منزل مسکونی فرسوده و غیر قابل سکونت خود را به شرکت بازآفرینی تحویل و در ازای آن به قیمت کارشناسی یک‌لید یک واحد مسکونی یا زمین را در محلات خوب شهر دریافت

شهرسازی در قانون بودجه سال ۱۴۰۲ (مصوبه ۸ اردیبهشت ۱۴۰۰ هیئت وزیران و تبصره ۴ آن مبنی بر پرداخت تسهیلات در استان‌های مرزی با کارمزد ۴ درصد) و حمایت دستگاه‌های عضو ستاد بازآفرینی شهرستان ها و اعتماد سازی و اقدامات بسترسازی گسترده در جهت جلب رضایت و اعتماد مردمی را دارد. مدیرکل راه

جشن روز کودک فرزندان موسسه خیریه «مهر ماندگار» بر گزار شد

برود بلافاصله فرزند جدیدی جایگزین می شود. بنابراین باید هر چه سریع تر با عنایت خیران، سرپناه دیگری برای فرزندان خانه حضرت فاطمهٔ «س» پیدا کنیم. وی از لحظات سختی که گاهی به دلیل مشکلات مالی و تأمین هزینه های مرکز تحمیل شده است، گفت، اما به تعبیر مولانا « » و مهر یار ما شد به امید تو خدا شد، که زهی امید زفتی که زند در خدایی» همیشه خلودن رحمان پناه این کودکان بوده است، بنابراین امیدواریم این بار نیز در زمان مناسب بتوانیم سرپناه جدیدی برای فرزندان مهرماندگار پیدا کنیم.نوربخش با اشاره به هزینه هایی که سازمان بهزیستی بابت هر نونهال به مرکز پرداخت می کند، گفت: آنچه از سازمان بهزیستی تحت عنوان یارانه دریافت می شود فقط یک چهارم هزینه های جاری مرکز را تأمین می کند، بنابراین برای سایر هزینه‌ها از کمک خیران بهره گرفته ایم.وی برای مشارکت خیران در سرپرستی از این فرزندان شماره کارت ۱۸۱۲۵۴۴۹-۰۸۱۰۳۹۰۸۱۰ بانک توسعه تعاون به نام موسسه مهرماندگار را معرفی کرد و برای حمایت و تأمین سرپناه و منزل که نذفعه مهم و اولویت دار مرکز به شمار می آید، شماره ۰۹۳۷۰۳۷۱۱۳۳ را اعلام نمود.

و سابقه موسسه، به خبر نگار ما گفت:موسسه مهرمانگار پس از چند سال اداره خانه دختران حضرت فاطمهٔ «س» برای دختران ۶ تا ۱۲ و نیز دختران ۱۲ سال به بالا، از ۲۵ مرداد ۱۳۹۶ فعالیت خود را با نونهالان سه تا ۶ ساله ادامه داد و با کمک خیران ارجمند، سرپرستی ۱۰ نونهال را بر عهده داریم. نوربخش، با اشاره به اینکه این فرزندان توسط دادگاه‌بی سرپرست و بدسرپرست تشخیص داده شده و سپس از طریق بهزیستی به مرکز مهرماندگار سپرده می شوند، ادامه داد: بیشتر خدمات موسسه توسط خیران تأمین می شود.



روز قشنگ کودک

روز جهانی توست

باشد بر تو مبارک.»

نیاز مبرم به محل اسکان برای کودکان

بچه‌ها از هدیه هایی که گرفته بودند و این جشن زیبا خوشحال بودند.این جشن سراسر زیبایی اما یک خبر نگران کننده هم داشت. بودند.در میانه این جشن که از مسابقه گرفته تا شعبده بازی و … ساعتی به یادمانندی را برای آنان درپی داشت، بچه‌ها شروع کردند به خواندن شعر و به صورت گروهی. می‌خوانند: «امروز چه روز خوبیست

پیام شما
تلفن: ۰۳۴۴۴۴۵۴۰
تیمار: ۰۳۴۴۴۴۵۴۰
پیام‌رسان‌های اجتماعی: ۹۱۵۵۶۰۶۵۷۸۲
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۲۴
۳۰۰

کاش آموزش و پرورش اهمتاسمی به خرج می داد و با وجود این فراگیری وپروس آنفلو آنزا و واگیری شدیدی که در مدارس اتفاق می افتد یک تدبیری به خرج می‌دادهرچند کلاس‌های ۴۰نفری و کوچک اونهم بعضا بدون معلم قراره چطور کنترل بشه خدامی دونه. آموزش وقتی اینقدر رها باشه نمی تونیم انتظار پیشرفت و توسعه داشته باشیم.

«با سلام خدمت آوا می خواستم تشکر ویژه ای ازاداره آب وفاضلاب داشته باشم که نسبت به اجرای اشنعایات فاضلاب در خیابان نسربین اقدام کردن ومشکل مردم این منطقه رو از لحاظ دفع فاضلاب حل کردندان.شامام.خلانودنبه دست اندر کاران این امر و پرسنل زحمت کش این حوزه خیر و اجر عنایت کنه و خواهشمندم مابقی کوچه های این منطقه رو هم در برنامه داشته باشن.

«اداره آب که به شهرداری در اکبریة جلوی بلوار ۱۵ خردادمجوز آوردن دستگاه حفاری و حفر چاه عمیق داده لطفاً تبیین فرمایند با وجود چاه آب قبلی در کنار آن، افزایش چاه‌ها در بین منطقه مسکونی، نامناسب بودن محل برای برداشت آب توسط کامیون‌های حمل آب! تأثیر آن بر فرونشست زمین، آب کمبود جا برای حفر چاه‌داریم که در بین مناطق مسکونی اجازه دادید؟سالها خواسته شهروندان، ساخت پارک در بین درختان کاج آنجا بوده اما منطقه گردشگری اکبری‌ه مورد بی توجهی شهرداری و میراث قرار گرفته!

«سلام اولشهروندی هستم که در خیابان نرجس ۳مجتمع ... زندگی میکنم.مدت چند ماه است که افت شدید فشار آب ساکنین مجتمع را با مشکل جدی مواجه کرده با توجه به اینکه تنها وسیله گرمایشی پکیج است و افت فشار آب باعث از کار افتادن پکیج میشود.بطوریکه حتی از حمام هم نمیشه استفاده کرد.لذا مسئولین محترم درخواست پیگیری از مشکل را داریم.با تشکر از آوای عزیز که مشکلات را به گوش همه مسئولان مربوطه می‌رساند.

«آقای مدیر کل محترم راه خراسان جنوبی، کمربندی چهکنند چرا جزو برنامه های ساخت شما نیست لطفاً بیکار هم شده میزان تردد مردم را ببینید.

«قابل توجه شهرداری محترم، شهر بیرجند به عنوان پاک‌ترین شهر ایران مطرح شده چرا در بلوار معصومیه وانت بارهای میوه فروش این قدر ضایعات در کف خیابان می‌ریزند و کسی پیگیری نمی‌کند؟

«مسئول دلسوزی توی کشور و شهرداری نمیشه جلوی ورود بی حساب افتاقه به کشور رو بگیریم. حتما باید کشور را صاحب بشن یا کاراز کار بگیرند. کجای دنیا سراغ دارید به این راحتی رفت و آمد کنند و هر کاری دلشون بخواد انجام بدنند.

«قابل توجه استاندار عزیز و فرماندار محترم بیرجند ضمن تبریک روز ملی روستا و عشایر که همراه شده با نامه اداره غله که اعلام کردن روستاییان برای دریافت آرد خانگی می‌بایست حتما در سامانه ای به نام سیما کل اطلاعات شون ثبت بشه نکته جالب توجه اینکه سیم کارت فعال به نام سرپرست خانوار حتما لازمه آخه قشر روستایی اکثراسیم کارتی ندانن که بخواد ثبت بشه واقفا چه هدفی دارن از این همه زحمت برا روستاییان اگر بحث قاچاقی آرده که ۱۰ کیلو آرد باز قاچاقش کجاست برا مردم روستا اگر هست باید توزیع کنند.اصلی براش ساز و کاری تعریف کنه غله که تنونه، روستایی جماعت چی به این کارا

«روزنامهوزین آوای خراسان جنوبی:لطفا درباره گران‌فروشی اداره برق موضوع را به گوش مسئولان ذریبط برسانید. دولت ادعا می کند تورم را مهار کرده، سال گذشته نرخ نصب کنتور برق حدود ۸۰۰ تومان بوده است اما امسال با بیش از ۵ میلیون این‌نصب را انجام می‌دهند یعنی حدود ۷۰۰درصد افزایش!حال با چه مجوز و پشتیبانی، لطفا پیگیری بفرمایید.

«پلیس سارق هارود دستگیر میکنه اما چرا دوباره سرقت می‌کنند؟ به نظرم به دنبال این چرایی باشیند تا سرقت های خود در استان کم بشه یا نوشتن و گزارش تهیه کردن نمی توانیند سرقت هارو کم کنید بلکه فقط اشتغال بهم برآمد کمکنی.



ریاست محترم محبوب جمهوری اسلامی در کارخانه کویر تایر:

شما هم تولید قدرت کردید و هم تولید ثروت

۱۹ مهر ماه سالروز افتتاح کویر تایر گرمی باد

۲۵ سال تلاش برای اعتلای ایران

دستاوردها و افتخارات ماندگار شرکت کویر تایر را بیشتر بشناسید...

آیا می دانید؟

- ارزش محصولات کویر تایر به تنهایی معادل ۸۵ درصد ارزش کل محصولات زر شک، عناب و زرغران استان می باشد؟
- با اجرای طرح توسعه کویر تایر، بیش از ۲۳۰ نفر اشتغال مستقیم و ۸۴۳ نفر اشتغال غیر مستقیم ایجاد شده است؟
- کویر تایر تنها تایر سازی است که ۵ سال متوالی در جشنواره ملی نوآوری محصول برتر ایرانی که هر ساله از سوی دانشگاه صنعتی شریف و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری برگزار می گردد، لوح زرین دریافت نموده است؟
- اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی و بومی سازی تجهیزات و تکنولوژی بیش از ۲۵ درصد سود سالیانه شرکت کویر تایر را تامین نموده است؟
- طی شش سال گذشته در شرکت کویر تایر بالغ بر ۵۵ میلیون دارایی (سرمایه گذاری) جدید ایجاد شده است؟
- جهش ارزش دارایی های شرکت طی ۷ سال گذشته بیش از ۳۴ برابر شده است؟
- میزان مصرف انرژی کل (گاز و برق) در شرکت کویر تایر ۲۹ درصد پایین تر از معیار استاندارد ملی مصرف انرژی کل در صنعت تایر کشور می باشد؟
- میزان مصرف آب در شرکت کویر تایر ۵۴ درصد کمتر از متوسط مصرف صنعت تایر کشور می باشد؟
- شرکت کویر تایر از سوی کارگروه ملی سازگاری با کم آبی وزارت نیرو در بین ۵۳۶ شرکت رتبه برتر را کسب نموده است؟
- کویر تایر با شعار «از پراید تا پرادو» با بیش از ۴۶ سایز، متنوع ترین تولیدکننده تایرهای سواری کشور می باشد؟
- شرکت کویر تایر تنها تایر سازی است که به دلیل شفافیت و شایستگی، سهام آن در تابلوی اصلی بازار اول بورس ایران عرضه می شود؟
- شرکت کویر تایر برای اولین بار در کشور توانسته است سهم داخلی سازی تجهیزات و ماشین آلات را در صنعت تایر کشور به ۴۲ درصد برساند؟
- آیا می دانید شرکت فقط با یکصد هزار تومان تاسیس شده است؟
- شرکت کویر تایر با رهبرد «جمع آوری منابع اندک و انجام کارهای بزرگ» و تامین منابع مالی ۳۰۵۲۶ نفر از ۴۲ شهر کشور، مصادق کامل و واقعی بنگاه اقتصادی مردم پایه می باشد؟



- کویر تایر بزرگترین تولید کننده تایر خودرو های شاسی بلند (SUV و CUV) در کشور است؟
- کویر تایر بیش از ۳۰ درصد ارزش افزوده بخش صنعت استان را به خود اختصاص می دهد؟
- ۱۸ درصد شاغلان بخش صنعت استان متعلق به کویر تایر است؟
- ۳۸ درصد شاغلان بخش صنعت شهرستان بیرجند متعلق به کویر تایر است؟
- در حال حاضر ۱۴۹۱ نفر در کویر تایر مشغول فعالیت هستند و بیش از ۸۱۲ نفر باز نشسته شده اند؟
- بیش از ۲۷۵ نفر از شاغلان شرکت کویر تایر وابسته به خاندان معظم شهدا، جانبازان و ایثارگران و آرادگان عزیز می باشند؟
- کویر تایر پیشتاز تکنولوژی استیل بنت (تایر های بدون تیوپ) در کشور است؟
- کویر تایر اولین تولید کننده تایر سبز در کشور است؟
- کویر تایر اولین سازنده پرس پخت تایر در کشور است؟
- کویر تایر رتبه برتر صرفه جویی انرژی طی سال های متوالی را در صنعت تایر کشور کسب کرده است؟
- کویر تایر اولین سامانه فروش اینترنتی تایر را در کشور راه اندازی کرده است؟
- کویر تایر اولین و تنها شرکت تایر ساز دانش بنیان کشور است که از سوی معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری انتخاب شده است؟
- کویر تایر اولین و تنها سازنده ماشین تایر سازی تک مرحله ای (UniStage) در کشور می باشد؟
- با ساخت ماشین تایر سازی تک مرحله ای UniStage توسط شرکت کویر تایر، ایران به عنوان هشتمین کشور به باشگاه ۷ کشور سازنده این ماشین پیوست؟
- با افتتاح خط تولید ۱۴ هزار تنی تایر خودرو های شاسی بلند، ظرفیت تولید تایر در کویر تایر با ۵۰ درصد افزایش به ۴۵ هزار تن در سال رسیده است؟
- آیا می دانید: با افتتاح خط تولید ۱۴ هزار تن، کویر تایر بزرگترین تولید کننده تایر خودرو های سواری و شاسی بلند (SUV و CUV) در کشور می باشد؟
- کویر تایر اولین طراح و تولید کننده تایر خودرو های شاسی بلند در کشور می باشد؟
- ساخت ماشین تایر سازی تک مرحله ای (UniStage) در شرکت کویر تایر بیش از ۳۰۰ هزار دلار ارزان تر از نمونه مشابه خارجی آن است؟
- ساخت پرس های پخت در شرکت کویر تایر بیش از ۱۳۵۰۰۰۰ دلار صرفه جویی ارزی داشته است؟
- طراحی و تولید تایر خودرو های شاسی بلند در شرکت کویر تایر بیش از ۲۲۰۰۰۰۰ دلار صرفه جویی ارزی داشته است؟
- با افتتاح خط تولید تایر خودرو های شاسی بلند، سرانه تولید ۳۰ درصد افزایش یافته است؟



هم استانی گرمی:

برنامه تلویزیونی شب های زعفرانی امشب مورخ ۱۸ مهر ماه از ساعت ۲۱ الی ۲۲ به مناسبت سالگرد افتتاح کویر تایر به صورت زنده از محل این کارخانه پخش خواهد شد.

مخاطبان گرمی: در برنامه شب های زعفرانی مسابقه ای با عنوان «۲۵ سال تلاش برای اعتلای ایران» ارائه خواهد شد که سنوالات آن از طریق مجری برنامه طرح و در پایان به نفرات برتر جوایز ارزنده ای اهدا خواهد شد که پاسخ سنوالات مطرح شده از این محتوا خواهد بود. ضمناً مسابقه اینترنتی دستاوردهای کویر تایر از طریق وب سایت شرکت به نشانی www.kavirtire.ir نیز منتشر گردیده که با مراجعه به نشانی اعلام شده می توانید در این مسابقه شرکت نمایید. موجب افتخار و سر بلندی است تا با حضور شایسته در این مسابقات، تلاشگران عرثه کار و تلاش را سرافراز نمایید.

تلفن: ۰۵۶-۳۱۱۱۰۰۰ (کارخانه) ۰۲۱-۴۱۳۵۰۰۰ (دفتر مرکزی)
دفتر مرکزی: تهران- خیابان سهروردی شمالی- خیابان شهید توپچی- پلاک ۱۲
کارخانه: بیرجند- کیلومتر ۱۱ جاده کرمان- کارخانه کویر تایر

@kavirtirenews
<https://kavirtire.ir>

